
SOD   

1 

 SMLOUVA O DÍLO „OPRAVA DVEŘÍ A ZABEZPEČENÍ ZÁBOROVÉ ZÁKLADNY SVČ V KLOKOČŮVKU“  (podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku) 
 1. Úvodní ustanovení 1.1 Smluvní strany 1.1.1 Objednatel: Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava  se sídlem Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava zapsaná v obchodním rejstříku:                     kontakt:  kontaktní osoba ve věcech technických:                    kontakt:  bankovní spojení:  č. účtu:  IČ: 75080559  DIČ: CZ75080559 (dále jen objednatel) 1.1.2 Zhotovitel:  PEKOS GROUP s.r.o. se sídlem Koblovská 12/157, 711 00 Ostrava - Koblov zastoupená:                      kontakt: tel.  kontaktní osoba ve věcech technických:                     kontakt:  Bankovní spojení:  Č. účtu:  IČ: 25382454  DIČ: CZ25382454 (dále jen zhotovitel)  1.2 Název akce: „Oprava dveří a zabezpečení záborové základny SVČ v Klokočůvku“.     



SOD   

2 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo upravuje celkovou cenu díla o schválené vícepráce. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.  4. Cena za dílo 4.1 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo upravuje celkovou cenu díla o schválené vícepráce:              Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu:       - Původní cena díla činí bez DPH                            168.270,- Kč.       - Schválené vícepráce činí bez DPH:                       3.540,-Kč       - Celková cena díla bez DPH včetně víceprací:       171.810,-Kč       - Celková cena díla včetně DPH činí                    207.890,10 Kč.   4.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné pro výkon předmětu díla dle 2.2.  4.3 Zhotovitel není oprávněn se od této ceny odchýlit.  4.4 DPH bude připočtena dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude k ceně díla připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.  11. 11.7. Tento smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk. 11.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v registru smluv Ministerstva vnitra, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zveřejní tuto smlouvu v citovaném registru smluv. 11.9. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 11.10 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.  V Ostravě dne 12. 12. 2017  V Ostravě dne 12. 12. 2017  Za objednatele:     Za zhotovitele:     …………………………………….  …………………………… 


